Termo de Fomento 011/2023 - Emenda Impositiva - Valor Total RS 39.583,00 (Parcela Unica)

Novembro /2023
Data Descrigao Tipo Doc. N2 Natureza Despesa Receita Despesa Saldo
01/nov | Saldo 354,82
08/nov | Resgate Capital BB CDB DI Resgate Resgate 3.500,00 3.854,82
Resgate Juros BB CDB DI Resgate Resgate 164,78 4.019,60
Cintia Vasconcelos Gardfalo Bueno Holerite 10/2.023 Salario 3.488,84 530,76
23/nov | Willian Informatica (Nair Modolo de Almeida) N. Fiscal 14 Suprimento de 479,90 50,86
Informatica
28/nov | Resgate Capital BB CDB DI Resgate Resgate 1.000,00 1.050,86
Resgate Juros BB CDB DI Resgate Resgate 52,80 1.103,66
Astolpho (D.F. Astolpho - EPP) N.Fiscal | 16.489 Suprimento de 327,42 776,24
Informatica
Comecial MultLimp de Produtos Quimicos - ME N. Fiscal 16.003 Higiene e Limpeza 119,40 656,84
Tikdo Embalagens (Carlos H. F. Baptistella - ME) N. Fiscal 10.284 Higiene e Limpeza 452,60 204,24
30/nov | Tarifas Bancadrias Tarifa 11/2.023 Tarifa 10,28 193,96
Transf. devolugdo das tarifas de ref. 10 e 11/2023 Transf. 11};;23 Transf. 13,20 207,16
30/nov | Saldo de Aplicagdo Financeira 13.171,00




